平成 16 年３月 15 日
各 位

                 東京都渋谷区渋谷 1 丁目 17 番 8 号

日本エンタープライズ株式会社

代 表取締役社長          植 田 勝 典

                       （コード番号 4829 ヘラクレス市場）

                   問合せ先 総務企画部長 田中 勝

(http://www.nihon -e.co.jp/ir/index.html)

                      （TEL 03－5774－5730）

新規ゲームコンテンツ「ムーンクレスタ」のサービス開始について

この度、当社は、コンテンツサービス事業における、主力コンテンツのひとつであります
「最強！ＧＡＭＥ王国」内にて、新規ゲーム「ムーンクレスタ」の配信サービスを開始します

のでお知らせ致します。

ゲームの特徴としては、主に３つございます。
①1980 年に業務用としてリリースされ、その後さまざまな機種に移植されてきた
 「日本物産株式会社」の名作「ムーン・クレスタ」を EZ アプリ（java[TM]）へ完全移植。
②ルールは、固定型縦方向シューティングゲームで、自機は３機の形の違う戦闘機です。自機
の移動は左右のみ、一号機、二号機＆三号機でそれぞれショットの性質が異なります。
③ステージをクリアすると、自機と残りの二号機 or三号機とのドッキングを行います。
 ドッキングが成功すると、攻撃能力が一号機＋二号機になります。しかも、残ったタイムで
点数が加算されます。

＜サービス詳細＞
課金体系：一ヶ月版 200 円、無期限版 500 円
掲載予定カテゴリ：ＥＺインターネット ⇒ 遊ぶ・楽しむ⇒ ゲーム ⇒ 総合 ⇒ 最強！ＧＡＭＥ王国
サービス開始予定時期：2004 年 3 月 15 日
 日本エンタープライズの HP：http://www.nihon-e.co.jp
 Nihon Bussan Co., Ltd

＜画像一例＞

c 1980 Nihon Bussan Co., Ltd
Programming c2003 Nihon Enterprise

＜本資料に関するお問合せ先＞
日本エンタープライズ株式会社 担当：田中 勝（TEL：03-5774-5730）
E-mail: info@nihon-e.co.jp

                                     以 上